Najaarscompetitie 2015: Competitieprogramma Afdelingscompetitie Jeugd

5e kl asse -
31101 ZA 12
31102 ZA 12
31103 ZA 12
31104 ZA 12
31105 ZA 19
31106 ZA 19
31107 ZA 19
31108 ZA 19
31109 ZA 26
31110 ZA 26
31111 ZA 26
31112 ZA 26
31113 ZA 03
31114 ZA 03
31115 ZA 03
31116 ZA 03
31117 ZA 10
31118 ZA 10
31119 ZA 10
31120 ZA 10
31121 ZA 24
31122 ZA 24
31123 ZA 24
31124 ZA 24
31125 ZA 31
31126 ZA 31
31127 ZA 31
31128 ZA 31
Team

Smash ' 70 (H) 3

Zwartsluis 3

GIC 2
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sep 09:
sep 09:
sep 09:

sep 10:
sep 09:
sep 14:
sep 10:

sep 09:
sep 09:
sep 14:
sep 09:

okt
okt
okt
okt

okt
okt
okt
okt

okt
okt
okt
okt

okt
okt
okt
okt

Tafelten Zwolle 4
NTC Leogang 3
Kanpeni on 8

Zwartsluis 4

Dront en

'74 2

Poul e A

09:
09:
09:
10:

09:
10:
09:
09:

09:
14:
10:
09:

09:
09:
09:
10:

30 NTC Leogang 3

30 Zwartsluis 4

30 Zwartsluis 3

30 Tafelten Zwolle 4

00 Dronten '74 2
30 GIC 2

00 Kanpenion 8

00 Smash '70 (H 3

30 NTC Leogang 3

30 Zwartsluis 3

00 Kampenion 8

30 Tafelten Zwolle 4

30 Zwartsluis 3
30 GIC 2

30 Zwartsluis 4
00 Snash '70 (H) 3

30 NTC Leogang 3
00 Dronten '74 2
30 Zwartsluis 4
30 Tafelten Zwolle 4

30 GIC 2

00 Kanpenion 8

00 Dronten '74 2

30 Tafelten Zwolle 4

30 NTC Leogang 3
30 Zwartsluis 4

30 Zwartsluis 3

00 Smash '70 (H 3

Wedstrijd adres
Eijerdijk 27

Rondweg 2

St ui venber gstraat 15
Al bert Cuypstraat 1-A
El ektraweg 5

De Maten 6

Rondweg 2

De Ketting 14
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Post code

8051
8064
8281
8021
8071
8265
8064
8251

MR
PA
EJ

DT
CX
VA
PA
LD

Dronten '74 2 7 -
Smash '70 (H) 3 2 -
GIC 2 6 -
Kanpeni on 8 8 -
Tafelten Zwol l e 4 2 -
Zwartsluis 4 10 -
NTC Leogang 3 4 -
Zwartsluis 3 6 -
Zwartsluis 4 5 -
Dronten '74 2 10 -
GIC 2 4 -
Smash ' 70 (H) 3 4 -
NTC Leogang 3 9 -
Dronten '74 2 10 -
Tafelten Zwol l e 4 5 -
Kanpeni on 8 9 -
Smash ' 70 (H) 3 2 -
Kanmpeni on 8 2 -
Zwartsluis 3 0-1
GIC 2 6 -
Smash '70 (H) 3 3 -
Zwartsluis 3 3 -
Zwartsluis 4 4 -
NTC Leogang 3 3 -
GIC 2 2 -
Kanpeni on 8 3 -
Tafelten Zwolle 4 7 -
Dronten '74 2 10 -
Pl aat s Tel . zaal
HATTEM 038- 4446756
ZWARTSLU S 038- 3866992
GENEMUI DEN 038- 3854662
ZWOLLE 038- 4532419
NUNSPEET 0341- 252022
KAVPEN 06- 81889453
ZWARTSLU S 038- 3866992
DRONTEN 06- 38622134
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